

TOIMINTAKERTOMUS 1993

1 YLEISTÄ

Viime vuosien toimintakaavoja noudatellen sujui 55:s toimintavuosi. Jäsenistölle yhteisiä kuukausitilaisuuksia pidettiin 10:nen kertaa vuoden aikana.

Seuran puheenjohtajana on toiminut PEKKA URPONEN, sihteerinä PEKKA RANTALA, rahastonhoitajana TIMO LIIMATAINEN ja johtokunnan muina jäseninä ALTTI A SALO ja MIKKO TOIVONEN. Johtokunta on kokoontunut tarpeen mukaan.

Seuran toimintaa vaikeutti varojen puute. Kaupunkin toimintavastuu avustus oli vain 1500 mk, minkä lisäksi kaupunki alkoi perimään vuokraa kokous ja näyttelytiloista.

2 KUUKAUSITILAISUUDET

- Tammikuu: katsottiin Porin Kameraseuran vuosikilpailu kuvat, jonka seuramme arvosteluraati oli arvostellut.
- Helmikuu: seuramme Raumakuva arkistonhoitajamme ALTTI A SALO kertoi arkistoon kertyneistä kuvista sekä näytti uudet kuvat jotka olivat sinne ehdolla.
- Maaliskuu: teemadia-aiheena maisema
- Huhtikuu: RAIMO SUNDELIN piti dia-esityksen "Kallioita kellion ympäri"
- Toukokuu: Altti A SALON esitelmä aiheesta: valokuvien lähettämisen kansainvälisiin kilpailuihin ja näyttelyihin.
- Kesäkuu: Luontokuvausretki ja yöpyminen Eurajoen Pinkjärvelä. Osanottajia 14 kuvajaa.
- Heinäkuu ja elokuu pidettiin kesätaukoa.
- Syyskuu: Kesäkuvakilpailun ratkeaminen. Voittajakuvat valittiin yhteisellä lippuäänestyksellä. Tasaisen kilpailun voitto jaettiin VELI KUUSISEN ja MARKKU VÄÄNÄSEN kesken.
- Lokakuu: ALTTI A SALO piti dia-esityksen ilmakuvauksesta.
- Marraskuu: katsottiin haastekilpailuun jätetyt diat. Kyseessä-oleva kilpailu peruuntui, vain haastajakerho Metallii 66 oli jättänyt diansa kilpailuun.
- Joulukuu: ERKKI SANTAMALA Turusta piti dia-esityksen "Vakka-Suomen kulttuurimaisema" sekä "Kuvia Ahvenanmaalta"

3 NÄYTTELYTOIMINTA

Jäsenistö kuvasi koko vuoden seuraavaa seuran näyttelyaihetta "Abstraktinen kuva". Näyttely on tarkoitus pitää 1994.

12-13.6. Osallistuttiin "Kulttuuri-viikonloppuun" Bose.Kymmenkunta näyttelytaulua ripustettiin seinille esittelemään seuramme toimintaa. Kulttuuriviikonlopun järjesti Kaupunkin Nuorisolautakunta.

Seuramme oli myös edustettuna SKSl:n näyttelyissä. Vuosinäyttelyssä ALTTI A SALO 2:lla luontodiaallaan Valkeakoskella ja PEKKA URPONEN värikuvallaan teemanäyttelyssä "Muoto" Vammalassa.

jatk.

3 NÄYTTELYTOIMINTA (jatko)

Rauman Taiteilijaseura toivoi yhteistyötä seuramme kanssa. Yhteistyö-projektiin ryhtyi seurastamme PEKKA RANTALA, MIKKO TOIVONEN, JUHANI KORVENOJA ja PEKKA URPONEN. He kuvasivat Taiteilijoita työssään mustavalko-materiaalille. Työ poiki valokuva-näyttelyn Taidemuseoon Taiteilijaseuran 48:teen vuosinäyttelyn yhteyteen.

Seuramme jäsenet VELI KUUSINEN, OLLI KUUSINEN, MARKKU VÄÄNÄNEN ja PEKKA URPONEN veivät valokuvanäyttelyään "Mennyttä aikaa" Teiskoon Murikka opistoon ja Raumalle Kaunisjärven vanhainkotiin.

ALTTI A SALO ja MIKKO TOIVONEN pitivät yhteisnäyttelyn "Luontokuva-aiheena" kaksi kertaa Lappi tl:ssä.

PETRI HAAPALAISELLA oli näyttelykuvia Lönströmin taidemuseolla "Museon rakentamismuutos työkuvia" sekä vielä Rauman Taidemuseolla näyttelykuvia Taiteilija Kerttu Horilan töistä.

4 KANSAINVÄLINEN NÄYTTELYTOIMINTA

ALTTI A SALO: -Hyväksytty kuvia 13:sta kv.näyttelyyn 5:ssä eri maassa. -Niihin yhteensä hyväksytty 25 kuvaa.
-Näistä saavutettu 1:si hopeamitali, paras villieläinkuva, 1:si pronssimitali, Rodasmitalli, ja 2:si kunniamainintaa.

ALTTI A SALOLLE myönnettiin "EFTAP" arvonimi. mainittakoon että hän omistaa jo arvonimet ARPS ja AFJAP.

MIKKO TOIVONEN: -Hyväksytty kuvia 2:teen näyttelyyn Göteborg Ruotsi ja Kajaani Suomi.

AKU SEIKKULA: -Hyväksytty kuvia 2:teen näyttelyyn Testi color-93 Belgia ja Bon A Slite 2 Skotlanti.

JUHANI KORVENOJA: -Hyväksytty 1:si kuva International exhibition Thaimaa.

5 KILPAILUTOIMINTA

Perinteinen "Rauman Luontokuva" kilpailu järjestettiin Rauman Seudun Luonnonystävien kanssa. Luonnonystävien toimiessa pääjärjestelijänä. Palkintojako-tilaisuus pidettiin Kansalaisopiston auditoriossa "luontokuva" tilaisuuden yhteydessä.

Vuosikilpailu järjestettiin myös perinteen mukaan yleisaihekuvilla. Mustavalkokuva sarjan voitti JUHANI KORVENOJA ja diasarjan ALTTI A SALO. Arvosteluraati oli Porin Kameraseurasta. Vastaavasti Porin Kameraseuran vuosikilpailukuvat arvosteli seuramme arvosteluraati.

Jäsenistön kilpailumenestyksestä mainittakoon RAIMO SUNDELIN 2:nen sija "Suomen luontokuva" kilpailusta sekä MARKKU VÄÄNÄSEN kunniamaininta Kameralehden "Suurkilpailusta".

6 MUUTOIMINTA

DIA-esityksiä seuran tilaisuuksien ulkopuolella ovat pitäneet: RAIMO SUNDELIN kymmenkunta kertaa, samoin ALTTI A SALO. PEKKA URPONEN kaksi kertaa ja MIKKO TOIVONEN JA MIKKO VAINIO kerran. Aiheista mainittakoon perinne, luonto ja luonnonsuojelu.

SEURAN KIERTOPALKINNON nk. "Valokuvaajapystin" sai vuodeksi haltuunsa ALTTI A SALO.

LOPUKSI KIITOS FOTORING-liikkeelle jota seura on käyttänyt kilpailukuviansa kokoomapisteinä. Liikkeen alakerrassa siatsee myös seuramme laboratio.